FYZIKALNI OLYMPIADA

OSMO

66. rocnik ve Skolnim roce 2024/2025

A
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Soutézici Organizatofi

Davky

Navod

(I

Sté&panka Machacgkova

Vysledky krajskeho kola 66. roCniku FO kategorie

E v kraji Moravskoslezskem

Uspésnymi fesiteli se stavaji ugastnici s alespori 14 body, ktefi Usp&sné vyresili alespor 2 dlohy.

Poradi Ucéastnik

1.

N o e

10.
11.
12.
13.

14.

Viktor Sieja
Sté&pan Janas
Jan Valik
Vojtéch Urbis
Robin Slonka
Matéj Luke$

Tadeas
Korduliak

Matéj Richter
Daniel Rod
Minh Duc Vu
Filip Kempny
Filip Byma

Ainoa Lluch
Pavlikova

Anna Marie
Kuhnova

Skola

Wichterlovo G Ostrava
Wichterlovo G Ostrava
Mendelovo G Opava
Mendelovo G Opava

G Havifov, Komenského
G, Ostrava-Hrablvka

G, Ostrava-Hrabuvka

Wichterlovo G Ostrava
Mendelovo G Opava

G Karvina

ZS Borovského, Karvina
Wichterlovo G Ostrava

G Cihelni, Frydek-Mistek

ZS Opava, Oticka 18

E3-
Roénik 1
4/8 10
4/8 9
4/8 8
4/8 7
4/8 9
3/8 9
4/8 10
4/8 9,5
4/8 10
4/8 9
9 9,5
4/8 10
4/8 10
9 10

E3-

2

10
10
8
9
10
10

10

10

E3-
3

10
10
7
10
1,5

E3- Celkové
4 body

10 40
9 38
9 32
5 31
10 30,5
3 30
9 29
7,5 28
8 27
7 27
10 26,5
10 26
6 25
6 24
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Poradi Ucéastnik
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24.

25.
26.
27.
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29.
30.

31.
32.
33.
34.

35.

Mariana
Hofinkova

Petr Pustowka

KryStof Ham

Barbora
Hadamkova

EliSka Slivkova

David Ciestar

Maxmilian
Kubny

Dominik
Brettschneider

Antonin Trupar

Tomasz Bojko

Matou$ Ujfalusi

Sté&pan Musiolek

Voijtéch Sikora
Lucie Bachova
Adam Burdik

Agnieszka
BureSova

Radek Spanek

Pavla Slovakova

Adéla Bartonova

Marek
Svidrnoch

Tomas Bartel

Skola

Wichterlovo G Ostrava

ZS Havifov-Sumbark
Moravska 29/497

Wichterlovo G Ostrava

ZS Opava, Oticka 18

ZS Opava, Engliova 82

ZS Stanistawa Hadyny s
polskym jazykem vyucovacim,
Bystrice

G Krnov

Gymnazium Bruntal

ZS Opava, Sramkova

ZS Stanistawa Hadyny s
polskym jazykem vyucovacim,
Bystfice

Wichterlovo G Ostrava
ZS Borovského, Karvina
ZS Jablunkov

ZS Opava, Oticka 18
ZS Opava, Sramkova

Polska ZS - Polska Szkota
Podstawowa im. Wistawy
Szymborskiej, Vendryné

Mendelovo G Opava
G Havirov-Podlesi
ZS Senov u Nového Ji¢ina

ZS Emila Zatopka, Kopfivnice

G Havirov-Podlesi

E3-
Roc¢nik 1
4/8 10
9 7
4/8 8
9 7
9 9,5
9 8
4/8 6
4/8 5,5
9 8
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4/8 10
9 6
9 6,5
9 9,5
9 5
9 6
4/8 6
4/8 5,5
9 7
9 7
4/8 8
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Celkové

24

23

23
22

21,5
20,5

20

19,5

19
19

19
18
17,5
17,5
16
15

14
17
15
15

14,5



E3-
Pofadi Ué&astnik Skola Roénik 1
36. Jan Dubovy ZS Opava, Oticka 18 9 4
37. Petra Hiavkova  ZS Slavkov 9 9,5
38. Jan Daniel G Havifov-Podlesi 4/8 9

Rychlik
39. Alexandr Madej ZS Orlova-Lutyné K. 9 0
Dvoracka 1230

40. Lukas Bocek ZS Jablunkov 9 0
41, Ondfej Granzer ZS Hradec nad Moravici 9 0

Stahnout jako CSV s ¢arkami, CSV se stfedniky nebo TSV.

E3-
2

E3- E3-
3 4
1 8,5
1 2
1 3,5
25 45
1 1
1 1

Celkové

body

14,5
14,5
13,5

12

Ve vysledném pofadi jsou nejprve uvedeni uspésni fesitelé sefazeni podle poctu bodu a teprve za
nimi jsou dalSi u€astnici. Pfi shodném poctu bodu o vy$Sim pofadi rozhoduje:

1. Vy3Si poCet ,modifikovanych bodu“, které se vypocitaji dle vzorce Y b-(max—prum), kde b je
bodovy zisk z dané tllohy, max ie maximum bod(l dané tilohy a prum je priimérny bodovy zisk
z dané ulohy v daném kraji. Znamena to, ze v modifikovanych bodech ma vétsi vahu zisk bodu

\% pf"@%@ﬂ@}éf&l}' lﬂgﬂiéte spravci na adresu osmo@fyzikalniolympiada.cz. Vice viz o aplikaci a
ZPraoRigey XA G ddalY:

3. Organizator soutéze muze pfipadné rozhodnout o dalSich kritériich, které jednoznacné urci

poradi.

Diskvalifikovani, odmitnuvs$i a nepfitomni u€astnici jsou skryti, stejné tak testovaci uzivatelé.
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